
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

splněním veřejné zakázky bude splněn cíl obnovy vozového parku

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

zajištění spolehlivých sanitních vozidel pro poskytování zdravotnické záchranné služby ve Zlínském kraji

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

předložení přehledu počtu 
zaměstnanců -------

předložení dokladu prokazujícího 
shodu

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval.předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ

-------

vazba na výrobní možnosti dodavatele vozidel

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

zadavetel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)
zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

a v souladu s ust. §§ 2 - 8 vyhl. č. 232/2012 Sb. (dále jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky:

adresa zadavatele:

ZZS ZK - sanitní vozidla II

dodávky nadlimitní

název VZ:

druh VZ:
zveřejnění na profilu, evid. číslo:

název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín

předložení vzorků, popisů nebo 
fotografií zboží určeného k dodání

zadavatel požaduje předložení popisu a fotografií minimálně pro podvozek a zdravotnickou nástavbu / 
zástavbu a její prvky pro potřeby vizualizace nabízeného zboží určeného k dodání 

doklady prokazující shodu jsou požadovány z hlediska bezpečnostního hlediska 

62102137IČ zadavatele:

seznam významných zakázek 
(povinně vyplní, pokud požad.hodnota 
všech význ.zakázek činí v souhrnu 3-
násobek předpokládané hodnoty)

předložení seznamu techniků nebo 
technických útvarů (povinně vyplní, 
pokud požaduje více jak 3 techniky nebo 
technické útvary)

předložení osvědčení o vzdělání a 
odbor.kvalifikaci dodavatele (povinně 
vyplní, pokud požaduje vzdělání vyšší 
než SŠ nebo odbor.kvalifikaci delší než 3 
roky)

-------

-------

pořízením nových sanitních vozidel a vyřazením opotřebených dojde k obnově vozového parku

Přepokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

30.04.13

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

obnova vozového parku v počtu 3 ks sanitních vozidel

Dodávka 2 ks sanitních vozidel - typ B s pohonem všech kol, výkonem motoru min. 130 kW a celkovou hmotností 3 500 kg a dodávka 1 ks sanitního 
vozidla - typ C s pohonem všech kol, výkonem motoru min. 130 kW a celkovou hmotností 3 500kg

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele: (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění jeho 
potřeb -změny oproti PO)

Popis rizik souvisejícíh s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s plněním VZ, 
snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin.nákladů)



delší lhůtu splatnosti 
faktur naž 30 dnů
požadavek na pojištění 
odpovědnosti za škodu 
(pokud přesahuje 
dvojnásobek předpokládané 
hodnoty)
požadavek bankovní 
záruky (pokud má být vyšší 
než 5% ceny VZ)

smluvní pokutu za 
prodlení dodavatele za 
každý den prodlení (pokud 
má být vyšší než 0,2% 
předp.hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 
prodlení zadavatele s 
úhradou faktur (pokud má 
být vyšší než 0,05% z dlužné 
částky za den prodlení)

Celková výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH pro mobilní 
jednotku intenzivní péče – 
typ C

12,5%

Celková výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH pro sanitní 
automobily - typ B

12,5%

Technické parametry 
nabízené nástavby pro 
mobilní jednotku intenzivní 
péče – typ C

12,5%

Technické parametry 
nabízené nástavby pro sanitní 
automobil - typ B

12,5%

Termín dodání pro mobilní 
jednotku intenzivní péče – 
typ C

12,5%

Termín dodání pro sanitní 
automobil - typ B 12,5%

Technické parametry 
nabízeného vozidla pro 
mobilní jednotku intenzivní 
péče – typ C

12,5%

Technické parametry 
nabízeného vozidla pro 
sanitní automobil – typ B

12,5%

Hodnota

Odůvodnění  

5 980 000 Kč bez DPH

hodnota stanovena odborným odhadem na základě dříve realizovaných dodávek

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na doldávky a služby podle § 4 vyhlášky:

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

-

-

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ

-

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

zadavatel požaduje předložení popisu a fotografií minimálně pro podvozek a zdravotnickou nástavbu / zástavbu a její prvky pro potřeby vizualizace 
nabízeného zboží určeného k dodání 

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

smluvní pokuta je stanovena na 15 000,- za každý den prodlení s ohledem na důraz zadavatele na dodržení  termnínu 
dodávky

zadavatel nestanovil

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky:

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky a stanovil dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k předmětu VZ 
a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Všechna kritéria jsou číselně vyjádřitelná a jejich hodnocení bude provedeno výpočtem.

Pro posouzení ekonomické výhodnosti nabídky bylo zvoleno 8 hodnotících kriterií, s tím, že 
kritéria jsou rozdělena na 2 typy požadovaných vozidel se stejným bodovým ohodnocením. 

Následně pro získání informací o technických parametrch nabízených vozidel a jejich 
zástavby/nástavy dále zadavatel rozděli 4 hodnotící kritéria na subkritéria. V rámci 

hodnotících kritérií se tedy hodnotí nabídková cena, technické parametry vozidla, technické 
parametry nástavy/zástavby a termín dodání vždy u jednotlivého typu požadovaného 
vozidla. Jednotlivá kriteria jsou rovnocenná a umožňují komplexní posouzení nabídky.


